Rivâyete göre İbn İshâk’a

Mâlik’in yazdıklarıyla ilgili haber gelince o, “Getirin onun kitaplarını, hatalarını düzelteyim” demiştir.

Bu söylem Mâlik’e ulaşınca o da İbn İshâk için “Deccâllardan bir deccâl, biz onu Medine’den sürdük”

demiştir.64 İbn Hibbân (ö. 354/965), bu iki isimin sonradan barıştıklarını ve aralarında borç alıp vermek

gibi bir ilişki geliştiğini ifade etmiştir.65 Muhammed Hamidullah (1908-2002), es-Sîre’yi tahkik ederken

İbn İshâk’ı savunan açıklamalarda bulunmuştur.66 Kaynaklarda Süleymân et-Teymî’nin (ö. 143/761) de

ona yalancı dediğine dair haberler yer almaktadır.67 Onun yalancı olarak değerlendirilmesinin kaynağını

ortaya koyan bir anlatımda, Süleymân b. Dâvûd (ö. 204/819) ve Yahyâ el-Kattân (ö. 198/813) arasında

geçen şu diyaloga işaret edilmektedir: “Yahyâ, İbn İshâk’ın yalancı olduğuna şahitlik ederim dedi.

“Bunu nereden biliyorsun” dedim. Bana “Vüheyb (ö. 161/781) söyledi” dedi. Vüheyb’e “Sana kim

söyledi” diye sordum, bana “Mâlik söyledi” dedi. Mâlik’e “Sana kim söyledi” dedim, bana “Hişâm